
ZARZĄDZENIE NR 152/2016
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 4 lipca 2016 r.

w sprawie  określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r.,poz.446) zarządzam, co następuje :

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XIV sesji Rady Miejskiej w Krynkach 
w dniu 30 czerwca  2016r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: 55E24D5F-DCA7-47EE-8086-05E3AEC6C2E6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 152/2016

Burmistrza Krynek

z dnia 4 lipca 2016 r.

H a r m o n o g r a m
realizacji uchwał Rady Miejskiej w Krynkach

podjętych na XIV sesji w dniu 30 czerwca 2016 r.

L.p. Nr uchwały ( w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący realizację

1. uchwała nr XIV/72/2016 w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za rok 2015

przesłanie uchwały do 
RIO

z dniem podjęcia insp. ds. obsługi Rady 
Miejskiej

burmistrz

2. uchwała nr XIV/73/2016 w sprawie 
udzielenia Burmistrzowi Krynek 
absolutorium za 2015 rok

przesłanie uchwały do 
RIO

z dniem podjęcia insp. ds. obsługi Rady 
Miejskiej

burmistrz

3. uchwała nr XIV/74/2016  w sprawie 
zmiany   Wieloletniej Prognozy 
Finansowej  Gminy Krynki na lata 
2016 -2019

zgodnie z zapisami w 
uchwale

z dniem podjęcia skarbnik burmistrz

4. uchwała nr XIV/75/2016  2016r. w 
sprawie zmiany budżetu gminy na 
rok 2016

zgodnie z zapisami w 
uchwale

z dniem podjęcia skarbnik burmistrz

5. uchwała nr XIV/76/2016  w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie gminy Krynki

zgodnie z zapisami w 
uchwale

po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Woj. 
Podlaskiego - 
bezterminowo

Ref. Fin. -M. Langer

Ref. Gosp.

burmistrz

6. uchwała nr XIV/77/2016  w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia  usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania  tych odpadów w 
zamian za uiszczoną opłatę

zgodnie z zapisami w 
uchwale

po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Woj. 
Podlaskiego - 
bezterminowo

Ref. Fin. -M. Langer

Ref. Gosp.

burmistrz

7. uchwała nr XIV/78/2016  w sprawie zgodnie z zapisami w po upływie 14 dni od dnia Ref. Fin. -M. Langer burmistrz

Id: 55E24D5F-DCA7-47EE-8086-05E3AEC6C2E6. Podpisany Strona 1



terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

uchwale ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Woj. 

Podlaskiego - 
bezterminowo

8. uchwała nr XIV/79/2016  w sprawie  
określenia górnych stawek opłat za 
usługi usuwania odpadów z 
nieruchomości

zgodnie z zapisami w 
uchwale

po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Woj. 
Podlaskiego - bez 

terminowo

Ref. Fin. -M. Langer burmistrz

9. uchwała nr XIV/80/2016 w  sprawie  
przedłużenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków

zgodnie z zapisami w 
uchwale

od 1 lipca 2016r. do 30 
czerwca 2017r.

dyr Zakładu 
Komunalnego

burmistrz

10. uchwała nr XIV/81/2016   
zmieniająca uchwałę w sprawie 
opłaty targowej

zgodnie z zapisami w 
uchwale

po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Woj. 
Podlaskiego - 
bezterminowo

Ref. Fin - skarbnik burmistrz

11. uchwała  nr XIV/82/2016 w sprawie  
zniesienia statusu pomników 
przyrody

zgodnie z zapisami w 
uchwale oraz  przekazanie 

uchwały RDOŚ

po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Woj. 
Podlaskiego

Ref. Gosp.
insp. ds. obsługi rady 

Miejskiej
Ref. Gosp.

burmistrz

12. uchwała nr XIV/83/2016 w sprawie   
Statutu Biblioteki Publicznej Gminy 
Krynki

zgodnie z zapisami w 
uchwale

po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Woj. 
Podlaskiego - 
bezterminowo

kierownik biblioteki burmistrz

13. uchwała nr XIV/84/2016 w sprawie   
Statutu Gminnego Ośrodka Kultury 
w Krynkach

zgodnie z zapisami w 
uchwale

po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Woj. 
Podlaskiego- 
bezterminowo

dyrektor GOK burmistrz

Id: 55E24D5F-DCA7-47EE-8086-05E3AEC6C2E6. Podpisany Strona 2




